CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC

 CHƯƠNG TRÌNH MÔN HỌC GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Kính gửi:

- Ban Đào tạo và công tác sinh viên – ĐH Huế;

- Khoa trưởng Khoa GDTC – ĐH Huế;
- Tổ trưởng Tổ ĐT-KHCN, Khoa GDTC – ĐH Huế;
- Em tên là:...........................................................................................................
- Ngày sinh:.........................; Nơi sinh:...............................................................
- Mã số sinh viên:.................................................................................................

- Sinh viên lớp: …………..Trường:………………… Số ĐT:…………………

Em viết đơn này để xin miễn học chương trình môn học Giáo dục thể chất– Đại học Huế,

Lý do: .......................................................................................................
.............................................................................................................................

Vậy em viết đơn kính trình Ban Đào tạo và công tác sinh viên, Khoa trưởng Khoa GDTC, Tổ ĐT-KHCN xem xét tạo điều kiện.

Em xin chân thành cảm ơn./.
                                                           Thừa Thiên Huế, ngày      tháng       năm 20….
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                             .........................................